
 

 

                                         

 

TRAKŲ RAJONO BRAŽUOLĖS LOPŠELIS-DARŽELIS 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VEIKLOS PLANAS 

 
 

 

2023m. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

 

 

                                                              

                                                                             

 

VEIKLOS   PLANO  TURINYS 

 
Praeitų  mokslo metų refleksija…………………………………………...........4,5,6 

 

               2023m m. veiklos prioritetai ir uždaviniai...................................................7 

 

Veiklos uždavinių pagal prioritetus  įgyvendinimas.....................................8, 9 

 

Mokyklos tarybos veiklos planas.............................................................................10 

 

Mokytojų tarybos veiklos planas..............................................................................11 

 

Vaiko  gerovės  komisijos veikla ..............................................................................12 

 

Mokytojų kvalifikacijos tobulinimo programa 2019- 2023m……………………..……13 

 

Laisvės gynimo ir didžiųjų netekčių atminimo renginiai.............................................14 

 

Projektai ir programos...............................................................................................15 

 

Žalingų įpročių prevencijos priemonių programa.....................................................16 

 

Korupcijos prevencija ...............................................................................................17 

 

Ugdomosios veiklos kontrolė....................................................................................18 

 

Duomenų banko kaupimas................................…………………………..……………….19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                      

 

 

            
 

 



 

 

3 

 

 
 

 

 

LOPŠELIO- DARŽELIO DUOMENYS 

 

 

Lopšelis- darželis įsteigtas ir veikia nuo 1992m. rugsėjo mėnesio. 

 

Lopšelio- darželio teisinė forma; biudžetinė įstaiga. 

 

Lopšelio- darželio priklausomybė: Trakų rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga. 

 

Lopšelio- darželio grupė: neformaliojo švietimo įstaiga. 

 

Lopšelio- darželio tipas: ikimokyklinio ugdymo mokykla. 

 

Lopšelio- darželio buveinė (adresas): Trakų rajonas, Trakų seniūnija, Bražuolės kaimas. 

 

Lopšelio- darželio steigėjas: Trakų rajono savivaldybės taryba, Vytauto g.33  Trakai 

 

Lopšelis – darželis yra viešasis  juridinis asmuo, turintis antspaudą su savo pavadinimu, sąskaitas 

banko įstaigose įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Lopšelio- darželio ugdymo forma: dieninė. 

 

Pagrindinė veiklos sritis: neformalusis švietimas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               

                                                                         

 

                                                                                                                     

                   



 

 

4 

                                                                           

                                                                                                             

 

 

 

                                                                                                     TVIRTINU 

                                                                                                                                   

                                                                                                     Direktorė Aldona Malaitytė 

                                                                                                    2023m. sausio  6 d. įsakymu   Nr. V- 2 

       

 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 
      2022 2023 m. m. Trakų rajono Bražuolės lopšelio- darželio  veiklos planas parengtas 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, Trakų rajono savivaldybės kompleksinės 

pagalbos vaikams ir jų šeimos teikimo koncepcija, Bražuolės lopšelio-darželio 2017 – 2022 metų 

strateginiu planu, bendruomenės pedagoginės ir kultūrinės veiklos patirtimi, bei pasiūlymais. 

 Bražuolės lopšelio-darželio veikla grindžiama Vaikų teisių konvencija, Europos Sąjungos 

nuostatomis. Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos, Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos, Trakų rajono savivaldybės tarybos, Trakų rajono 

savivaldybės administracijos, Trakų rajono savivaldybės administracijos švietimo skyriaus 

priimtais norminiais aktais, bei lopšelio-darželio veiklą reglamentuojančiais lokaliniais norminiais 

aktais. 

 

 

2.  2022  M. VEIKLOS REFLEKSIJA 

 

   Įgyvendindama 2022m.m. veiklos planą  įstaigos komanda užtikrino vaiko sveikatos ir saugumo 

poreikius, sveikos gyvensenos gebėjimų ugdymą(sį), kūrė sąlygas vaikų kūrybiškumo ugdymui ir 

ugdymuisi. Lopšelio- darželio  bendruomenė kryptingai siekė iškeltų veiklos prioritetų 

įgyvendinimo. Pasiekta ženklių pokyčių gerinant sąlygas vaikų meninei , sportinei, muzikinei 

veiklai. Siekėme dirbti drauge su šeima, kad kiekvienas vaikas būtų ugdomas pagal savo galias, 

ugdėme  vaikų kūrybiškumą, gebėjimą kritiškai mąstyti, rinktis ir spręsti problemas: norą 

pažinti, atrasti, tyrinėti.   

 Mokyklos  paklausa didėja. Daug dėmesio skyrėme ugdymo procesui. Įstaigos ikimokyklinio 

ugdymo programa patobulinta, didesnė papildomo ugdymo įvairovė. 

2021 metais išryškėjo  visos mokyklos bendruomenės bruožas dirbti vaikams. 

 Siekiama, kad grupės  būtų jaukios, žaismingos, estetiškos ir funkcionalios, skatinančios vaikų 

smalsumą, tyrinėti, atrasti, norą veikti, ugdytis. Vaikui garantuojamas ne tik fizinis saugumas, bet  



 

 

5 

 

ir gera emocinė atmosfera bei palanki socialinė aplinka. Mokytojos padeda vaikui adaptuotis 

naujoje aplinkoje, priimti nuolat vykstančius aplinkos ir dienos ritmo pasikeitimus, ugdyti nuostatą 

išbandyti ir perimti dar nežinomus pažinimo ir veiklos būdus, pratintis prie naujų žmonių, veikti ne 

visai įprastose situacijose.  

Įgyvendinant vaiko sveikatos ir saugumo prioritetą aktyviai dalyvauta Lietuvos stiprinančių 

mokyklų tinklo asociacijos seminaruose, kursuose vaikų sveikatinimo klausimais.  

Tęsiamas ilgalaikis m. sveikatos ugdymo ir stiprinimo programa  ,,Per mažą užgrūdinti vien vaiko 

sielą.....“ Šio projekto metu įgyvendintos priemonės sveikatos stiprinimui: mitybai, naujos 

grūdinimo priemonės, suformuotas teigiamas mikroklimatas, vyko tėvų švietimas sveikos 

gyvensenos klausimais.  

,,Žaidžiu- pažįstu ir suprantu save“, ,,Mano kūnas- išraiška daile“, ,,Pieštukas padeda dainuoti“, 

mini spektaklis ,,Aš toks, koks esu“. Grupė sukūrusi asmens higienos taisykles, vyko  mini 

konferencija su tėvais ,,Ką reikia daryti, kad būčiau švarus, gražus ir sveikas“. Auklėtojos 

pagamino lankstinukus apie sveikatos stiprinimą tėvams.  

Šio projekto metu parengta nemažai priemonių ,tai- lankstinukai fizinio aktyvumo tema, 

informaciniuose stenduose tėvams rūpimi klausimai, temos vaikų sveikatos ugdymui. Atliktas  tėvų 

nuomonės tyrimas apie sveikatos stiprinimo programos efektyvumą. 

. Darželio ugdymo programa (brazuolesdarzelis.lt)., Bražuolės darželis 

(brazuolesdarzelis.blogspot.com)., Muzikinė dėžutė (muzikine.blogspot.com)., Nuotolinis 

ugdymas(-sis) (brazuolesdarzelis.lt). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.brazuolesdarzelis.lt/ugdymo-programa-7/lt/
http://brazuolesdarzelis.blogspot.com/
http://brazuolesdarzelis.blogspot.com/
https://muzikine.blogspot.com/
http://www.brazuolesdarzelis.lt/nuotolinis-ugymas--sis--35/lt/
http://www.brazuolesdarzelis.lt/nuotolinis-ugymas--sis--35/lt/


 

 

6 

 

VIZIJA 

Saugi, moderni, konkurencinga ikimokyklinio ugdymo mokykla. 

 

 

                                                   MISIJA 

Padėti vaikui tenkinti prigimtinius, socialinius, kultūrinius, pažintinius  

 poreikius ir pasirengti sėkmingai mokytis pagal pradinio ugdymo programą. 

 

 

                                                   FILOSOFIJA 

Esame dėl vaikų ir vaikams - mums rūpi vaikai,  kuo jie gyvena ir kuo jie taps ateityje. 

➢ Vaiko unikalumas, poreikiai, gera savijauta, savigarba ir saugojimas; 

➢ pasitikėjimas savimi, pažinimo džiaugsmas, sveikas aktyvumas; 

➢  Tikslingas, įvairus įvairiems, lankstus ugdymas, sėkmės garantijos. 

 

 Atviri kaitai, nes tikime sėkme. Keliame profesinę kompetenciją: mokomės veiklos metu 

ir iš veiklos. 

➢ Nuostatų pozityvumas; 

➢ Asmeninis tobulėjimas; 

➢ Subalansuotas kolektyvas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

7 

 

2022 – 2023 M. M. VEIKLOS PRIORITETAI 

 

  

I. Prioritetas: saugios ir sveikos ,vaikų poreikius atitinkančios  aplinkos kūrimas 

 

 Tikslas:  Užtikrinti sveikatą stiprinančios mokyklos veiklą vykdant programą ,,Per mažą 

užgrūdinti vien vaiko sielą“. 

 

Uždaviniai: Skirti išskirtinį dėmesį saugios, patrauklios, vaikų fizinį aktyvumą skatinančios 

aplinkos kūrimui, grupių ir kitų edukacinių erdvių turtinimui; 

Organizuojant sveikatingumo veiklą mokykloje, įtraukti visus bendruomenės narius, tėvus 

dalyvaujant renginių, projektų  kūrime. 

 

II .Prioritetas: Naujovėms smalsios, imlios, tyrinėjančios ir atrandančios asmenybės ugdymas. 

Tikslas: : Atsižvelgiant į kiekvieno vaiko patirtį, galias, ugdymo poreikius, padėti pasirengti vaikui  

mokytis pagal pradinio ugdymo programą. 

 Uždaviniai: Padėti  kiekvienam vaikui įgyti  visas priešmokyklinio ugdymo  programoje įvardytas 

kompetencijas; 

Vertinti  priešmokyklinuko  pasiekimus,  jo daromą  pažangą 18-oje ugdymosi sričių   ( pagal 

programą ), lyginant ankstesnius vaiko pasiekimus  su dabartiniais. 

 

 Kryptingai ikimokyklinuko ugdomai  veiklai pasiekimų lygius  vertinti  pagal pasiekimų sritis,  

darželio grupėse -  6 žingsnių vertinimo metodiką :  3 vaikų pažangos įvertinimo būdai : 

voratinklis, traukinukas, opa-pa. 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

8 

 

 3. VEIKLOS UŽDAVINIŲ PAGAL PRIORITETUS ĮGYVENDINIMAS 

                               

 I. PRIORITETAS. Saugios ir sveikos, vaikų poreikius atitinkančios aplinkos kūrimas 

 

TIKSLAS: Užtikrinti sveikatą stiprinančios mokyklos veiklą  

vykdant programą ,,Per mažą užgrūdinti vien  vaiko sielą“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

UŽDAVINIAI 

 

 

1.Skirti išskirtinį dėmesį saugios, 

patrauklios, vaikų fizinį aktyvumą 

skatinančios aplinkos kūrimui, 

grupių ir kitų edukacinių erdvių 

turtinimui. 

2.Organizuojant sveikatingumo 

veiklą mokykloje, įtraukti visus 

bendruomenės narius, tėvus 

dalyvaujant renginių, projektų  

kūrime. 

 

 

 

PRIEMONĖS 

 

1. 2018 -2023m. sveikatą stiprinanti 

programa   ,,  Per mažą užgrūdinti vien vaiko 

sielą......“ 

 

2. Fizinį aktyvumą skatinančios bendros 

bendruomenės idėjos ir projektai. 

 

3. Sklaida   www.brazuolesdarzelis.lt –

ugdymo sodelis 

 

ATSAKINGI 

Grupių auklėtojos, 

direktorė 

LAUKIAMAS REZULTATAS 

 

Ugdytiniai tenkins poreikį judėti, smalsauti, 

atrasti, tyrinėti. 

 

Pasiektas 95% vaikų buvimo lauke rodiklis. 

 

Mažės vaikų sergamumas. 

 

TERMINAI 

 

Per mokslo metus. 

 

APIBENDRINIMO FORMA IR SKLAIDA 

 

 Apibendrinimas sveikatą stiprinančios 

programos darbo grupėje, mokytojų 

taryboje, mokyklos taryboje, tėvų sueigose. 

 

Sklaida tėvų informaciniuose stenduose, 

darželio svetainėje. 

 

Sklaida rajono metodiniuose. 

užsiėmimuose.konferencijose 

 

http://www.brazuolesdarzelis.lt/


 

 

9 

    

           

 

 

              II. PRIORITETAS. Naujovėms smalsios, imlios, tyrinėjančios ir atrandančios asmenybės ugdymas. 

 

  TIKSLAS: : Atsižvelgiant į kiekvieno vaiko patirtį, galias, ugdymo poreikius, padėti pasirengti vaikui  mokytis pagal pradinio ugdymo programą. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UŽDAVINIAI 

 

Vertinti  priešmokyklinuko  pasiekimus  ir 

jo daroma pažanga 18-oje ugdymosi sričių 

(pagal programą), lyginant ankstesnius 

vaiko pasiekimus su dabartiniais. 

 

Kryptingai ikimokyklinuko  ugdomai veiklai 

taikyti 6 žingsnių vertinimo metodiką:   3 

vaikų pažangos įvertinimo būdai : 

voratinklis, traukinukas, opa-pa. 

 

 

 

 

 

PRIEMONĖS 

1.2022m., 2023m. m.    ,, Burbuliukų“ grupės 

veikos planas. 

 

2.  2022m., 2023 m. m.    ,,Bitučių“ grupės 

veiklos planas. 

 

3.2022m., 2023m.m. Priešmokyklinės 

,,Pelėdžiukų“ grupės veiklos planas. 

 

4. Vaikų tėvų ( globėjų) aktyvus dalyvavimas 

grupių veikloje, renginiuose, edukacinėse 

kelionėse. 

5.Spontaninės idėjos. 

 

 

 

 

 

 

                 LAUKIAMAS REZULTATAS 

 

Taikytini pasiekimų ir pažangos vertinimo 

būdai padės vaikui sėkmingai ugdytis ir 

tobulėti. 

Suasmenintas, personalizuotas ugdymas, 

gebėjimas įžvelgti kiekvieno ugdytinio 

individualius pasiekimus, pažangą. 

 

Kryptinga ugdomoji veikla. 

 

6 žingsnių vertinimo metodika padės aiškiau 

įžvelgti kompetencija iš 19 išskaidytų gebėjimų. 

 

 

Vaikai tinkamai pasiruoš mokyklai 
TERMINAI 

Per mokslo metus. 

APIBENDRINIMO FORMA IR 

SKLAIDA 

 

Grupių planų refleksijos; 

Analizė ir diskusijos mokytojų 

taryboje; 

Bendri susitikimai su psichologe, 

logopede,  tėvais; 

Tėvų apklausos. 

 



 

 

10 

 
 

 

4. MOKYKLOS  SAVIVALDOS GRANDŽIŲ IR KOMISIJŲ VEIKLOS PLANAI 

 

4.1. MOKYKLOS  TARYBOS VEIKLOS PLANAS 

 

      TIKSLAS-  SIEKIANT SKAIDRUMO VISUMOS, PADĖTI SPRĘSTI MOKYKLOS IŠKILUSIAS PROBLEMAS 

 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

UŽDAVINIAI 

 

 

1. Dėl  mokyklos  2023 m.  biudžeto 

projekto. 

 

1. 2022- 2023m. mokyklos   tarybos 

veiklos analizė ir rinkimai 2020 – 

2023 m. kadencijai. 

2. Dėl 2023  m. Mokyklos  veiklos 

plano projekto. 

3. Dėl mokyklos vadovo veiklos 

ataskaitos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATA 

 

2023 - 03 

 

 

2023 - 05 

 

 

 

2023 -09 

 

 

 

 

ATSAKINGI: 

 

Mokyklos  tarybos 

pirmininkė 

 

 

Mokyklos  tarybos 

pirmininkė, 

Direktorė 

 

Mokyklos tarybos 

pirmininkė 

LAUKIAMAS REZULTATAS 

 

Pritarta mokyklos  veiklos planui 2023 m. 

Iškeltos  problemos, pateikti siūlymai 2022- 2023 m. m. 

mokyklos veiklos planui įgyvendinti. 

 

Aptartos problemos,  siūlymai dėl tėvų informavimo ir 

švietimo sistemos plėtojimo. 

 

Išanalizuota mokyklos  veikla, tarybos veikla, 

pasiūlytos tolimesnės gairės, pateikti pasiūlymai   

2016 – 2025 m. Trakų rajono savivaldybės strategijai. 

 

 



 

 

11 

 
 

4.2. MOKYTOJŲ TARYBOS VEIKLOS PLANAS  

 

 

 

TIKSLAS- SIEKTI NUOLATINIO MOKYTOJŲ PROFESINĖS KOMPETENCIJOS AUGIMO IR UGDYMO(-SI) PROCESO KOKYBĖS 

 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         
 

 

 

POSĖDŽIO UŽDAVINIAI 

 

1. Dėl ugdymo turinio  planavimo grupėse. 

2. Dėl ugdymosi pasiekimų vertinimo metodų ir 

būdų lopšelio grupėje. 

3. Dėl veiklos įsivertinimo. 

 

1.Dėl 2022-2023m. vaiko gerovės komisijos 

darbo plano.  

2. Dėl auklėtojų savianalizės įsivertinimo, 

veiklos tobulinimo gairių numatymo. 

3. Dėl sveikatos stiprinimo programos 

įgyvendinimo 2023-2025 m. 

4. Dėl 2018-2023m.mokytojų  kvalifikacijos 

tobulinio programos. 

 

1.Dėl grupių vykdytų projektų aptarimo. 

2.Dėl vaikų pasiekimų vertinimo rezultatų. 

3. Dėl mokyklos   veiklos įsivertinimo rezultatų. 

 

 

 

 

 

ATSAKINGI 

 

Direktorė 

 

Direktorė 

 

 

 

Direktorė 

 

 

Direktorė 

LAUKIAMAS REZULTATAS 

 

Įvertinti praėjusių metų rezultatai  ir 

planinga veikla naujiems mokslo metams. 

 

Užtikrintas sėkmingas veiklos ir ugdymo 

proceso organizavimas, sprendimų priėmimas 

ir įgyvendinimas, geros mokyklos požymių 

atradimai. 

 

Naujovių šalies švietimo sistemoje diegimas, 

mokyklos mokytojų idėjų sklaida 

Su darbo patirtimi bus supažindinta mokyklos 

bendruomenė, rajono ugdytojai. 

 

 

 

DATA 

 

2023 -01 

 

 

2023 - 03 

 

 

2023 -06 

 

 

 



 

 

12 

 

 

 5. VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS VEIKLOS PLANAS 
 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

POSĖDŽIO UŽDAVINIAI 

 

 

1. 2022 -2023 m. m. gerovės 

komisijos veiklos planas. 

2. Vaikų pasiekimų, pažangos  

vertinimas. 

 

1. Vaikų kalbos raida, ypatumai, 

vertinimas, kalbos kalbėjimo ir 

komunikacijos sutrikimų 

nustatymas. 

 

1.Vaikų gerovės komisijos veiklos 

vertinimas 2022-2023 m.m. 

 

 

 

 

 

 

DATA 

 

2023 m.  sausis 

 

 

 

    2023 m.  kovas 

 

 

 

2023 m.  gegužė 

 

   

 

 

ATSAKINGI: 

 

VGK  pirmininkė 

 

LAUKIAMAS REZULTATAS 

 

Patvirtintas VGK veiklos planas.  

 

Aptartos vaikų ugdymo problemos  ir numatytos 

tolesnės ugdymo  gairės. 

 

Aktyvus bendradarbiavimas su Trakų ŠPT 

specialiojo ugdymo specialistais. 

( 2015 m. gruodžio  28 d. bendradarbiavimo 

sutartis Nr.50 su Trakų ŠPT). 

 

Pokalbių, diskusijų nauda ugdant specialiųjų 

poreikių vaikus. 

 

 

 

 



 

 

13 

 

 

 

5. 2018 – 2023 M.M.  MOKYTOJŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PROGRAMA 
 

Tikslas: Siekiant ugdymo proceso kokybės, skatinti  mokyklos mokytojus plėtoti savo 

 kompetencijas, mokytojų bendradarbiavimą, dalijimąsį gerąja darbo patirtimi. 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           UŽDAVINIAI 

 

Skleisti švietimo idėjas, 

pedagogikos mokslo naujoves, 

pažangią šalies mokytojų patirtį 

mokyklos bendruomenei. 

 

Dalintis gerosios  darbo patirties 

sklaida www.brazuolesdarzelis.lt , 

www.sodas.ugdome.lt 

 

Atlikti pedagoginės veiklos 

savianalizę. 

 

Mokymai ,,STEAM“ principų 

taikymas ikimokykliniame ugdyme 

nemokami seminarai platformoje 

,,Ugdymosi avilys“ 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

         DATA 

 

Per mokslo metus 

 

 

 

Kas ketvirtį 

 

 

 

 

2023m. gegužė 

ATSAKINGI: 

 

Direktorė, ugdytojai 

 

LAUKIAMAS REZULTATAS 

 

Mokytojai panaudos šiuolaikiškas technologijas 

metodinėje, ugdomojoje veikloje. 

 

 

Sudarytos lygios galimybės mokytojams tobulėti. 

 

Įgyti gebėjimai padės įgyvendinti naują 

ikimokyklinio ugdymo programą ir 

priešmokyklinio ugdymo programą. 

 

Naujų kompetencijų įgijimas, dalijimasis darbo 

patirtimi, padės tobulinti ugdymo procesą. 

 

Parengti projektai atskleis inovacijas, idėjas, 

gerins ugdymo kokybę. 

 

http://www.brazuolesdarzelis.lt/
http://www.sodas.ugdome.lt/


 

 

14 

 
 

LAISVĖS GYNIMO IR DIŽIŲJŲ NETEKČIŲ  RENGINIAI 2022 M.M. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

               ATMINTINOS DATOS 

 

Sausio 13-oji Laisvės gynėjų diena 

 

 

 

 

 

Vasario 16-oji Lietuvos valstybės  

atkūrimo diena.  

 

Kovo11-oji 

Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 

diena. 

 

 Birželio14-oji  Gedulo ir vilties  

Diena. 

 

 

Rugpjūčio23-oji 

Juodojo kaspino ir Baltijos kelio 

diena. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIEMONĖS 

,,Laisvę piešia vaikai“ ugdomoji veikla . 

,,Šarmota tėviškėlė“ ugdomoji veikla. 

 

Fotografijos paroda ,,Jų dėka esu laimingas“. 

Dokumentinių filmų apžvalga su tėvais ,,Atmintis 

sužvarbusiai nakčiai“ 

 

Viktorina vaikams 

,,Ar jūs žinote, ar ne, ką vadinam gimtine?”  

 

 

Popietė vaikams ir tėvams, kaimo bendruomenei 

Bražuolės piliakalnyje ,,Jums maži ir didesni“ 

 

 

,,Kur tas dulkėtas traukinys“ Tremties dainų 

popietė.  

 

 

Išvyka su tėvais ir darželio ugdytiniais Baltijos 

keliu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 LAUKIAMAS REZULTATAS 

 

Vaikai sužinos apie atmintinas dienas, smalsaus, 

Bendri renginiai su tėvais ugdys pilietinę pareigą, 

meilę savo kraštui, Lietuvai. 

 



 

 

15 

 

 

12. DALYVAVIMAS PROJEKTUOSE IR PROGRAMOSE 

 
    

 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIEMONĖS 

 

 

 

 Virtualios  vaikų darbų parodos  , skirtos Lietuvos gimtadieniui  ,,MAŽŲJŲ 

PASIŽADĖJIMAS LIETUVAI“ 

 

Respublikinis projektas  ,,Sveikata visus metus ,,2021-2023’’ 

 

Ilgalaikė   programa  ,, Besimokančių darželių tinklas ( BDT)“ , 2022-02-

15 -2022-12-31 

 

Bražuolės lopšelio-darželio pastato esančio Bražuolės kaime pastato 

apšiltinimas, siekiant didinti energijos efektyvumą. 

 

 

 

 

 

 

ATSAKINGI 

 

Direktorė 

grupių auklėtojos 

įstaigos taryba 

 

LAUKIAMAS REZULTATAS 

 

Tėvų iniciatyvos, bendruomenės idėjos  prisidės 

prie pilietinės ir demokratinės visuomenės 

ugdymo, darys teigiamą poveikį Bražuolės ir 

aplinkinių kaimų bendruomenei. 

Vaikai išsiugdys sveikatai naudingus įpročius, 

atsakomybę už savo ir kitų sveikatą. 

Stiprės vaikų motyvacija, aktyvių fizinių veiklų 

užtikrinimas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Per mokslo metus 



 

 

16 

 
 

 

12. ŽALINGŲ ĮPROČIŲ PREVENCIJOS PRIEMONIŲ PLANAS 2022- 2023 M. M. 

 
Tikslas – Informuoti ir šviesti mokyklos bendruomenę, tėvus ir vaikus narkotinių ir psichotropinių medžiagų vartojimo prevencijos klausimais, suteikti vaikams žinių 

apie sveikatą žalojančius veiksnius 

    

 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIEMONĖS 

 

Žalingų įpročių prevencija, organizuojant ugdomąją ir žaidybines veiklas. 

 

Mokyklos informaciniuose stenduose teikti išsamią ir tikslią informacija 

apie rūkymo, alkoholio žalą, vaistų vartojimą. 

 

Kaupti vaikiškos literatūros žalingų įpročių prevencijos klausimais, gaminti 

lankstinukus su vaikais ir jų tėveliais. 

 

Paskaitos, diskusijos su Trakų sveikatos priežiūros specialistais vykdant 

žalingų įpročių prevenciją. 

  

 
PRIEVARTOS IR SMURTO PRIEŠ VAIKUS, KRIZINIŲ SITUACIJŲ VALDYMO 

PREVENCIJOS PROGRAMA 

 

http://www.brazuolesdarzelis.lt/ugdymo-programa-7/lt/ 

 

 

 

 

ATSAKINGI 

 

 Auklėtojos, 

  Direktorė, 

Vaikų tėvai 

 

 

LAUKIAMAS REZULTATAS 

 

Ugdoma nuostata sveikai gyventi ir atsakingai 

elgtis su vaistais, formuojamas atsakingas 

požiūris į sveikatą.  

 

Ugdomos savisaugos ir švaros laikymosi 

nuostatos. 

 

Vaikai kaups socialinę patirtį, puoselėjamos 

sveiko gyvenimo tradicijos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per mokslo metus 

http://www.brazuolesdarzelis.lt/ugdymo-programa-7/lt/


 

 

17 

 
 

12. KORUPCIJOS PREVENCIJA 

 
 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

PRIEMONĖS 

Mokyklos kovos su korupcija programos priemonių plano 2023 m. 

pristatymas bendruomenei.  

 

 

 Efektyviai vykdyti, nuolat tobulinti vidaus kontrolės sistemą 

Vaikų priėmimą į lopšelį-darželį vykdyti vadovaujantis steigėjo nustatyta 

tvarka. 

 

Lopšelyje-darželyje viešuosius pirkimus vykdyti vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu  

Sričių, kuriose yra didžiausia galimybė ir sąlygos atsirasti korupcijai 

nustatymas ir teikimas mokyklos  direktorei 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATSAKINGI 

 

 Aldona Stefanovič 

 

 

 

LAUKIAMAS REZULTATAS 

 

 

Tobulės vidaus kontrolės sistema. 

 

Tinkamai panaudotos paramos ir iš tėvų surinktos  

lėšos. 

 

Stiprės vadovo ir darbuotojų atsakomybė. 

 

 

 

 

 

 

DATA 

 

2023 m. vasaris 

 

2023 m. kovas 

 

2023 m. IV 

ketvirtis 

 

 



 

 

18 

 

 
 

 

12. UGDYMO PROCESO KONTROLĖS PLANAS 

 
 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

PRIEMONĖS 

 

 2022 -2023 m. m. grupių veiklos planų rengimas 

 

 

Ugdymo turinio inovacijos visoje   grupių veikloje  

 

Saviraiškos dalyvavimas mokyklos gyvenime: ugdytinių savijauta, 

bendruomeniškumas iš vaiko perspektyvos ,,Burbuliukų“ grupės 

veikloje. 

 

Psichologo pagalba  individualizuojant ugdymo turinį  

 

Bendradarbiavimo su tėvais formų paieška. Auklėtojų iniciatyvos 

ieškant naujų bendravimo formų su tėvais ( globėjais ). 

 

 

 

 

 

ATSAKINGI 

 

 Direktorė 

 

 

 

LAUKIAMAS REZULTATAS 

 

 

Kryptinga ir nuosekli mokytojų veikla 

 

 Naujų kompetencijų atradimas, dalijimasis 

darbo patirtimi, padės tobulinti ugdymo procesą.  

 

Aptartos vaikų ugdymo problemos  ir numatytos 

tolesnės ugdymo  gairės. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DATA 

 

2022-2023 m. m. 

 

 



 

 

19 

13. DUOMENŲ BANKO KAUPIMAS 

 

 
1. Parengti  pedagogų, ugdytinių registrą        2022-2023 m. m.                Asta     Margaitytė 

           

 

 

2. Parengti statistinę metų ataskaitą              2022- 2023 m. m.                 

                                                                                                        Aldona  Malaitytė 

                                                                                                         

                                                                                                        Asta      Margaitytė 

 

 

3. Atlikti sergamumo analizes                        Kas mėnesį                          Grupių ugdytojos 

 

 

 

4. Derinti gimusių vaikų sąrašus aptarnaujamoje teritorijoje 

su Migracijos tarnyba, Trakų seniūnija, Trakų miesto poliklinika            Visus metus 

 

                                                                   

 

 

 

PRITARTA 

 

Mokyklos tarybos 2023 – 01 -06  protokolas Nr. 1 

 

 


